
 

 

UCHWAŁA NR XVII/100/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Boguszów-Gorce, branych pod uwagę na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów  

oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 131 ust. 4 i 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) – Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria, liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzania  

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Boguszów-Gorce. 

 Lp.  Kryterium  Liczba 

punktów 

 Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

1. Oboje rodzice/opiekunowie prawni 

pracują, studiują w trybie dziennym, 

prowadzą działalność gospodarczą  

lub gospodarstwo rolne. Kryterium 

stosuje się również do 

pracującego/studiującego rodzica 

samotnie wychowującego kandydata  

do przedszkola. 

5 pkt Dokument potwierdzający zatrudnienie  

(od każdego z rodziców/opiekunów prawnych), 

zaświadczenie z zakładu pracy, w przypadku 

samozatrudnienia aktualny wpis do ewidencji 

działalności gospodarczej, w przypadku pracy 

w gospodarstwie rolnym – nakaz płatniczy 

(decyzja) o podatku rolnym. 

2. Liczba zdeklarowanych godzin pobytu 

dziecka w przedszkolu powyżej 5 

godzin podstawy programowej. 

1 pkt za każdą 

dodatkową 

godzinę – 

maksymalnie 

4 pkt 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

o planowanym pobycie powyżej 5 godzin 

dziennie. 

3. Korzystanie z pełnego wyżywienia. 2 pkt Deklaracja rodzica/opiekuna prawnego 

o korzystaniu z pełnego wyżywienia. 

4. Kandydat wychowuje się w rodzinie 

objętej nadzorem kuratorskim lub 

wsparciem asystenta rodziny. 

2 pkt Kopia orzeczenia sądu rodzinnego 

ustanawiającego nadzór kuratora, poświadczona 

za zgodność z oryginałem przez rodzica 

kandydata lub zaświadczenie wydane przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej o objęciu rodziny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7793



wsparciem asystenta. 

5. Kandydat posiada obowiązkowe 

szczepienia ochronne zgodnie 

z aktualnym Programem Szczepień 

Ochronnych lub przeciwwskazania  

do szczepień zgodnie z Programem 

5 pkt Zaświadczenie od lekarza pediatry o odbytych 

obowiązkowych szczepieniach ochronnych  

lub zaświadczenie o przeciwwskazaniach  

do szczepień. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XX/129/16 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum prowadzonych przez Gminę Boguszów-

Gorce oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

S. Urbaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7793


		2019-12-31T11:54:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




